
Model No.9741 Bürstenschleifer



Model No.9741 Bürstenschleifer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001-1 911248-8 Flachkopfschraube M5X28 WR 3

002 157777-9 Getriebegehäuseabdeckung ko
mplett

1

002 INC. 3,30

003 263002-9 Gummistift 4 1

004 211101-1 Kugellager 6001LLB 1

005 253744-3 Unterlegscheibe 12 1

006 221756-4 Schrägstirnrad 53 1

007 961055-9 Haltering (EXT) S-15 1

008 211227-9 Kugellager 6002DDW 1 *

008-1 211236-8 Kugellager 6002DDW 1

009 163269-8 Spindel 1

010 254219-5 Schlüssel 4 1

011 157776-1 Getriebegehäuse komplett 1

011 INC. 25-27,55

012-1 911218-7 Flachkopfschraube M5X14 WR 3

013 273623-9 Griff 1

014A_ 794384-3 Schleifnylon-bürste 120-80 (1 stk.
)

1

015 285661-9 Lagerhalter 44 1

016 211275-8 Kugellager 6003DDW 1

017 912122-3 Senkkopfschraube M4X14 2

018 681625-5 Isolierscheibe 1

019 211031-6 Kugellager 608LLB 1

020 263014-2 Gummistift 4 1

021C_ 512928-5 Ankerbaugruppe 220V 1

021C_ INC. 18,19,22,23,24

022 241113-0 Ventilator 68 1

023 213059-0 Staubdichtung 10 1 *

023-1 253024-7 Unterlegscheibe 10 1

024 211061-7 Kugellager 6000LLB 1 *

024-1 211088-7 Kugellager 6000DDW 1

025 263002-9 Gummistift 4 1

026 263002-9 Gummistift 4 1

027 263005-3 Gummistift 6 1

028-1 911258-5 Flachkopfschraube M5X35 WR 3

029 211019-6 Kugellager 626 1

030 263002-9 Gummistift 4 1

031-1 911278-9 Flachkopfschraube M5X55 WR 2

032 211019-6 Kugellager 626 1

033 153168-2 Stirnrad kpl. 64 1

034 934301-3 Flügelmutter M6 1

035 253196-8 Unterlegscheibe 6 1

036 343434-7 Tiefenführung 1

037 961018-5 Anschlagring (EXT) E-5 1

038 855929-3 Typenschild 9741 1

039 643600-9 Halterkappe 2

040C_ 181030-1 Kohlebürste CB-100 (2 stk.) 1 *

040C1 194974-6 Kohlebürsten O 1



041 251323-1 Flachkopf-Schulterschraube M4 1

042 253308-3 Dünne Scheibe 6 1

043 343436-3 Deckplatte 1

044 253980-1 Wellenscheibe 14 1

045 253874-0 Unterlegscheibe 4 1

046A_ 157864-4 Gehäuse komplett 1

C10 816692-3 Betriebsaufkleber 1

C20 817912-8 Warnaufkleber 1

C31 643609-1 Bürstenhalter 2

046A_ INC. 20,56

C30 643603-3 Bürstenhalter 6-10 2 *

047 251919-8 Flachrundkopf schraube M6X20 1

048 162134-8 Frontrolle 1

049 256655-1 Kopfschulterstift 7 1

050 343435-5 Platte 1

051 322071-0 Dorn 1

052 410957-1 Prallplatte 1

053-1 911285-2 Flachkopfschraube M5X60 WM 2

054F_ 527414-3 Feldeinheit 220V 1

C10 654019-7 Anschlussfeder 30L 2

C20 654501-6 Nicht isolierter Spleiß P-1.25 2

055 262515-7 Hülse 6 1

056 262515-7 Hülse 6 1

057 911153-9 Flachkopfschraube M4X28 WR 4

058 410954-7 Griffabdeckung 1

059 162133-0 Rolle 1

060 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2

061B_ 687031-2 Kabelklemme 1

062 423096-8 Schaumgummidichtung 1

063B_ 682516-3 Kabelschutz 9.3-85 1 *

063B1 682504-0 Kabelschutz 10-85 O 1

064N_ 665883-1 Stromversorgungskabel 1.0-2-5.
0

1

065 651332-4 Schalter SGEL210R-4 1 *

065-1 651332-4 Schalter SGEL210R-4 O 1

066 421323-7 Schalterdeckel 1

067B_ 645200-1 Rauschunterdrücker 1

068 941152-7 Unterlegscheibe 6 2

400 410899-9 Verbindungsstück 1

401 783204-6 Sechskantschlüssel 6 2

402 821551-8 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 3
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

403 838026-0 Tiefziehteil 1

404 803T82-9 Hinweisaufkleber 9741J 1

405 803T83-7 Kunststoffgehäuseaufkleber 974
1J

2

E02 683248-5 Polyethylenrohr 10-50 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 10/17/2024


